买方：中国建筑第八工程局有限公司                     （以下称为甲方） 

卖方：北京三汇能环科技发展有限公司                       （以下称为乙方） 

根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国产品质量法》及其他有关法律法

规，甲乙双方经过友好协商，本着诚实守信、互惠互利的原则，就甲方承包的朝阳区东三

环南路 100 号内装修改造工程所用直燃机系统采购与供应事宜签订本合同条款，愿共同遵

守。 

1 采购与供应 

1.1 本合同价款为固定价款：￥2528900 元，增值税金额为￥328757 元，价税合计人

民币贰佰捌拾伍万柒仟陆佰伍拾柒元整（￥2857657 元），其中合同数量为固定数量。 

1.2 本合同所采购物资的数量为固定数量，乙方按附件 1《计划采购物资清单》供应。 

1.3 本合同所采购物资的计价、结算和支付货币均为人民币。 

1.4 本合同所采购物资的计量单位，为中华人民共和国法定公制计量单位（除技术规

范标准另有规定外）。 

1.5 本合同所采购物资的税前单价，指运抵本工程指定地点交货税前综合价，包括材

料费、加工费、包装费、出厂检测费、复试检测费、运输费、装卸费、安装费等除增值税

以外的所有乙方履行本合同规定义务的费用，税前单价不因政府政策变动、市场环境改变、